
oznaczenie sprawy: RF-II-WSI.ZP.U.272.38.2019.MK 

 
Informacja z otwarcia ofert z dnia 20 maja 2019 r. 
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Opracowanie raportu pn. „Przewodnik dobrych praktyk 
w obszarach inteligentnej specjalizacji Mazowsza”” 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 130 000,00 PLN 

2. Termin realizacji zamówienia: nie dłużej niż 14 tygodni od daty podpisania umowy 

3. Warunki gwarancji i płatności opisane zostały w projekcie umowy. 

4. Do godz. 12:00 wpłynęły 3 oferty złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto w 

PLN 
 

1 
„EU-CONSULT” sp. z o.o., 
Ul. Toruńska 18C lokal D, 80-747 Gdańsk, 

92 000,00 

2 
Openfield sp. z o.o., 
ul. Ozimska 4/7, 45-057 Opole  

 
 112 929,99 

3 
Bluehill Sp. z o.o., 
ul. Stępińska 22/30, 00-739 Warszawa 

114 882,00 

 
 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej 
informacji na stronie PLATFORMY ZAKUPOWEJ https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia  przekazuje 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t. j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 369), w związku z wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty w przedmiotowym 
postępowaniu. Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej informacji.  
 
Oświadczenie należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego za pośrednictwem 
PLATFORMY ZAKUPOWEJ ZAMAWIAJĄCEGO i formularza WYŚLIJ WIADOMOŚĆ.  
 
 
 
 
 
 
 
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  
/-/  
Krzysztof Strachota-Osiński 
 

Warszawa, 20 maja 2019 roku 
 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

